H“CHEZ © 2011 av Huchez Treuils S.A.S.

Elektrisk vinsch

Elektriska vinschar

MOTORBOX®

Bruksanvisning E

c € 140-225.13/7



] HUCHEZ

© 2011 av Huchez Treuils S.A.S.

For att kunna garantera forbattringar av sina produkter tar sig HUCHEZ réatten att justera utrustningen som beskrivs nedan och att i sa fall leverera den
med annat utseende an i bruksanvisningens illustrationer.
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1 - Anvéndningsvillkor

Alla operatorer maste lasa installationsanvisningarna uppmarksamt fére forsta anvandningstillfallet. Med de har anvisningarna ska operatéren kunna
bekanta sig med vinschen och utnyttja den till dess fulla potential. Installationsanvisningarna innehaller viktig information om hur vinschen anvands pa
ett sakert och riktigt satt. Genom att folja dessa anvisningar undviker du risker, minskar reparationskostnaderna, reducerar driftstoppen och okar
vinschens tillférlitighet och livslangd. Bruksanvisningen ska alltid finnas tillganglig pa den plats dar vinschen anvands. Forutom
installationsanvisningarna och de olycksférebyggande foreskrifterna maste radande nationella arbetsskyddsregler foljas.

Den har apparaten berérs av det europeiska regelverket, narmare bestdmt maskindirektivet 2006/42/EG, direktiven CEM 2004/108/EG och DBT
2006/95/EG, samt standarden EN 14492/1.

Med de hér vinscharna gar det att flytta laster med hjalp av en 1amplig stalvajer. De ar konstruerade for att utfora lyft och dragningar inom den angivna
belastningskapaciteten och med en sékerhetskoefficient pa 5 (hallfasthet mot fullstéandigt brott).

= Vid anvandning for lyft ar enligt det europeiska regelverket viss utrustning obligatorisk, sdsom &ndstoppssystem och, vid laster éver 1 000 kg,
lastsakring.

= Operatdren ska kontrollera att denna utrustning finns pa plats (tillhandahalls som tillval av tillverkaren) innan nagot lyft utfors.

Kapaciteten som anges pa vinschen motsvarar den maximala anvandningskapaciteten, den ska aldrig éverskridas.

DEN HAR VINSCHEN FAR ALDRIG ANVANDAS FOR ATT LYFTA MANNISKOR.

Borja inte flytta lasten forrén den har fasts pa ratt satt och du ar séker pa att alla personer har avlagsnat sig fran riskzonen.

Fore varje anvandning ska operatdren kontrollera att apparaten med tillhérande kabel, lastkrok, kontrollmarkning och faste ar i gott skick.

Operatoren ska kontrollera att lasten ar fastsatt pa sadant satt att varken operatéren sjalv eller andra utsatts for fara av vinschen, vajern och lasten.
Vinscharna kan anvandas vid temperaturer mellan -10 °C och +50 °C. Kontakta tillverkaren rérande anvandning under extrema forhallanden.

OBS: Vid temperaturer under 0 °C maste bromsen kontrolleras sa att inget funktionsfel till foljd av is uppstar.

Vid anvandning av vinscharna maste de olycksférebyggande atgarder noggrant vidtas och de sakerhetsforeskrifter strikt foljas som géller i det land dar
vinschen anvands.

Uppgifter rérande stalvajerns och dess infastens varmebestandighet ska finnas tillgangliga fran tillverkaren och maste iakttas.

= HUCHEZ avskriver sig allt ansvar for konsekvenserna vid annan anvandning eller installation &n vad som foreskrivs i den har bruksanvisningen,
liksom foljder av borttagning, modifiering eller byte utan skriftligt tillstdnd av originaldelar eller originalkomponenter mot delar eller komponenter med
annat ursprung.

DU MASTE AVEN FOLJA DE FORESKRIFTER SOM GALLER | DITT LAND.

]
2 — Sakerhetsforeskrifter

Kontrollera varje gang innan vinschen anvands att inget kan orsaka 6verbelastning, sasom: infastning i marken, fastsugning, fastklamning etc. av lasten.
| egenskap av vinschens operatér ansvarar du for din egen och dina kollegers sakerhet i arbetsomradet.

Operatéren maste utan undantag iaktta all féljande sakerhetsinformation som galler hantering och anvandning av vinschen, liksom hanvisningarna till
andra delar av denna bruksanvisning. Om dessa foreskrifter inte foljs leder det till en 6kad riskniva.
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e Endast personer som har auktoriserats av féretaget far anvanda vinschen

e Innan du anvander vinschen for forsta gangen ska du bekanta dig med dess anvandningsvillkor. Las darfér uppmarksamt denna bruksanvisning i
dess helhet och utfor i tur och ordning alla de atgarder som beskrivs i den.

e Informera din servicechef eller sékerhetsansvarig om alla funktionsfel sa att de omedelbart kan atgardas.

e Folj foreskrifterna fran organisationer for forebyggande av arbetsskador, sasom, i Sverige, Arbetsmiljoverket, liksom ditt féretags skyddskommitté,
om det finns en s&dan.

e Folj undantagslést informationen i styckena ANVANDNINGSVILLKOR (nedan) och ARBETSVAJER (sid 10)

e Operatoren eller operatérerna ska kunna se lasten direkt.

o Se till att operatdren kan skoéta vinschen under de omstandigheter som beskrivs i den har bruksanvisningen. Syftet ar att trygga sakerheten for
manniskor och omgivning.

o Lyft och forflytta inte laster nar det finns personer i riskzonen.

e Lat inte nagon ga under upphangd last.

e Lamna inte upphangd last eller last med dragspanning obevakad.

Utover det foregaende varnar vi dig for de former av felaktig anvandning eller hantering som anges nedan. Det ar farligt och forbjudet att:

rulla av linan helt fran rullen (spara 2 till 3 restvarv)

dra snett

|ata lasten sta och vaga

anvanda linor som till diameter och textur inte motsvarar specifikationerna i den héar bruksanvisningen (FEM 1dm — ISO M1)
anvanda slitna eller splitsade linor

greppa eller rora vid I6pande lina eller roterande rulle

anvanda lastkrokar utan sparrhake, som inte klarar de belastningar som anges pa vinschen eller som ar i daligt skick
fora in foremal i delar av vinschen som ar i rérelse

manipulera belastade vinschar

anvanda vinschens lina som lastslinga

trycka pa knappsatsen (uppvarmning av motorn och de elektriska komponenterna)

satta hander, klader etc. i kontakt med delar i rérelse, sarskild dar linan rullas pa och av.

|
3 — Garanti

Vara elektriska vinschar garanteras halla i ett ar fran expeditionsdatum (fran det att den lamnar tillverkaren).
Forsaljaren forbinder sig att atgarda varje funktionsfel som beror pa fel i konstruktionen, vid tillverkningen, pa komponenterna eller sjalva materialet.

Garantin tacker inte slitage eller skador som beror pa bristande regelbundet underhall. Den tacker inte slitage till folid av bristande kontroller eller
felaktig anvandning av apparaterna, sarskilt éverbelastning, drag pa snedden, dver- eller underspanning eller felaktig inkoppling.

Garantin upphor att galla vid demontering, modifiering eller byte av mekaniska eller elektriska komponenter som sker utan vart medgivande eller som
utfors av ej auktoriserad reparatoér. Garantin galler bara for originaldelar fran tillverkaren. Under garantins giltighetstid ska foérsaljaren byta ut eller
reparera delar som har identifierats som bristfalliga efter att ha undersokts av forsaljarens kvalificerade och auktoriserade servicetekniker, och det
kostnadsfritt.

Garantin utesluter all annan ersattning eller skadestand.

Reparationer som foljer pa garantin utfors i princip i forsaljarens verkstader eller av agent som har auktoriserats av tillverkaren. Om atgarder utfors pa
utrustningen utanfér forséljarens verkstader ska forséljaren std for kostnaderna fér demontering eller montering av dessa komponenter under
forutsattning att dessa atgarder endast utférs av forsaljarens egen personal eller av agent som har auktoriserats av tillverkaren. De utbytta delarna blir
forsaljarens egendom och ska skickas till forsaljaren pa dennes bekostnad.

For vasentliga komponenter som inte tillverkas inom ramen for forsaljarens garantidtagande och som bar en specialtillverkares marke utfardas garantin
av, och kan variera beroende pa, specialtillverkaren.

|
4 — Mottagning av utrustningen

Besiktiga forpackningen och kontrollera att den ar i gott skick.
Anmal eventuella avvikelser.
Kontrollera att vinschen motsvarar din bestallning.

|
5 — Obligatoriska kontroller som ska utforas av operatoren

Den har utrustningen ar avsedd att testas:

= dynamiskt, med koefficient 1,1.
= statiskt, med koefficient 1,25.

Operatorerna maste folja de standarder som galler i aktuellt land.

Oversittning av originalbruksanvisningen 3SE Mangfaldigande forbjudet
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Forordning fran den forsta mars 2004 gallande kranar och lyftanordningar:

Andringarna i regelverket for anvandning och kontroll av kranar och lyftanordningar, som triadde i kraft den férsta april 2005, ger alla operatérer nya
skyldigheter:

= Lamplighetskontrollen, som bestar i att kontrollera att lyftanordningen &r anpassad till det arbete som ska utféras och till de risker som arbetarna ar
utsatta for, samt att de planerade projekten ar férenliga med de anvandningsvillkor som har definierats av apparatens tillverkare.

= Kontroll av montering och installation som bestar i att se till att lyftanordningen har monterats och installerats pa ett sékert satt, i dverensstammelse
med tillverkarens bruksanvisning,

= Allmanna regelbundna besiktningar som innefattar kontroll av slitage och genomférande av funktionstester.

= Kontroller av driftsattning eller atertagande i drift vid byte av driftstalle, &ndrad konfiguration eller andrade anvandningsvillkor pa samma plats, efter
nedmontering och atermontering av lyftanordningen, efter varje stérre forflyttning, reparation eller modifikation som inbegriper lyftanordningens
vasentliga komponenter, efter varje olycka som beror pa brister i nagon av lyftanordningens vasentliga komponenter.

= Underhallsdokumentet (férordning fran 2 mars 2004 tillamplig till den férsta april 2005) dar underhallsatgarder som har utférts i enlighet med
rekommendationerna fran anordningens tillverkare ska skrivas in, liksom all annan besiktning, underhall, reparation, komponentbyte eller modifikation
som utférs pa anordningen. For varje atgard anges det datum da atgarden utférs, namnen pa de personer, eller i férekommande fall de féretag, som har
utfort atgarden, typ av atgard och, om det rér sig om en regelbunden atgard, med vilka intervall den utférs. En engelsk version av underhallsdokumentet
till HUCHEZ lyftvinschar kan laddas ner fran var webbplats www.huchez.fr/luk under rubriken "After sales services”. Det finns ocksa ett exemplar av
dokumentet bifogat till detta meddelande.

= Kontrollerna utférs enligt ett protokoll och syftar till forebyggande underhall som ska avslgja allt slitage och alla defekter som kan orsaka fara.

|
6 — Beskrivning av apparaterna

6.1 — Allméant

Vinscharna finns i versioner pa 150, 300 och 500 kg, med andstopp. Tillgangliga med direktstyrning eller lagspanningsstyrning. De ar avsedda for
tillféllig anvandning om dragning eller lyfta laster.

Styv stélstallning.

Stalrulle som har maskinsvetsats pa breda sidostycken méjliggor séker och logisk fastning av linan.
Enfasig bromsmotor 230 volt — 50 Hz, lyfttyp. P = 0,37 kW — klass isolering F —IP 54 .

FEM-klassen ar 1 Dm (ISO: M1).

Manoverpanel 230 V (modell CD) eller 24 V (modell BT) enfas — IP 65 dubbel isolering.

Seriellt nddstopp.

6.2 — Dimensioner

(mm) MOTORBOX 150 MOTORBOX 300 MOTORBOX 500

cb BT cb BT cb BT

A 310 358 390 438 390 438
B 179 207 205 212 205 212
Cc 299 329 341 341 341 341
D 154 154 200 200 200 200
E 114 114 144 144 144 144
F 15 15 35 35 35 35
G 77 77 88 88 88 88
@H 10.5 10.5 13 13 13 13
I 123 123 124 124 124 124
aJ 54 54 63.5 63.5 63.5 63.5
9K 122 122 138 138 138 138

L 76 76 118.5 118.5 118.5 118.5
M 79 79 100 100 100 100

Oversittning av originalbruksanvisningen 4SE Mangfaldigande forbjudet
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Omrade for linutlopp Motorbox 300/500 CD & BT

6.3 — Tillgdngliga modeller

L

ot
""""
e

Specifikationer MOTORBOX® 150 CD 6 150 BT 6 300CD 5 300BT 5 500 CD 3 500 BT 3
Kraft pa det forsta linlagret i kg 150 150 300 300 500 500
Kraft pa det 6vre linlagret i kg 150 150 300 300 500 500
Antal linlager 3 3 3 3 3 3
Linldngd forsta lagret i m* 5 5 4 4 4 4
Linlangd &versta lagret i m* 18 18 16 16 13,5 13,5
Linans @i mm 4 4 5 5 6 6
Hastighet forsta linlagret i m/min 8,3 8,3 4.6 4.6 2,6 2,6
Hastighet Ovre linlagret i m/min 10,6 10,6 6 6 3,5 3,5
FEM 1Dm 1Dm 1Dm 1Dm 1Dm 1Dm
Motor Kw 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37
Stromitillforsel 1Ph -230V 1Ph - 230 V 1Ph - 230 V 1Ph-230V 1Ph-230V 1Ph-230V
Vikt (vinsch utan lina) i kg 18.5 20 27 29 27 29

OBS: Lindiametern som anges ovan motsvarar den lina som rekommenderas inom ramen fér FEM-klassificeringen 1 Dm/ISO M1. Den motsvarar aven

kraften pa det sista linlagret.

OBS: Man maste se till att linans motstandskoefficient ar tillracklig for den last som ska lyftas/dras (FEM 1 Dm/ISO M1).

6.4 — FEM-klassificering

Det finns atta grupper av mekanismer:
FEM 1 Dm 1Cm 1Bm 1 Am 2m 3m 4m 5m
ISO M 1 M2 M3 M 4 M5 M 6 M7 M8
For att avgora vilken grupp en lyftanordning, vinsch eller talja hor till maste man ta hansyn till tre vasentliga parametrar:

Den maximala lasten som ska lyftas

Inklusive vikten pa linan och eventuella lyfttillbehor (lyftkrokar etc.), om de inte har en sammanlagd vikt som ar lagre an eller lika med 5 % av den vikt
som ska lyftas.

Oversittning av originalbruksanvisningen 6SE Mangfaldigande forbjudet
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Belastningsgrad
Ange i vilka proportioner som lyftanordningen ska anvandas fér maximal belastning respektive for Iagre belastning. Man skiljer pa sa satt mellan fyra
typiska belastningsgrader:

. Lyftanordningar som i undantagsfall belastas maximalt och ofta utsétts
Latt - " ] k<0,5
for mycket sma belastningar.
Medel Lyftoanordnmgar som ganska ofta belastas maximalt och ofta utsatts for 05<k<0,63
sma belastningar.
Tung Lyftanordningar som ofta belastas maximalt och ofta utsatts fér 063<k<0,8
medelstora belastningar.
Mycket tung Lyftanordnlr_lgar som regelbundet utsatts for belastningar i narheten av 08<k<1
maxbelastningen.
For en exakt klassificering ar det basta att rakna ut det genomsnittliga kubikvardet med hjalp av féljande formel:
k=B, +vP . 6+ (B +9)° . Lt .ty .t
i vilken:
B = nyttolast eller partiell last t = drifttid med nyttolast eller partiell last + egenvikt
nominell kapacitet sammanlagd drifttid
Y= egenvikt t A= drifttid med bara egenvikt
maximal belastning sammanlagd drifttid
FEM-klassificering
MOTORBOX 150 - 300 - 500
Belastningsgrad Genomsnittlig drifttid per dag, i timmar.
7'30” 15 30’ 1h
Latt 1 Dm 1Dm 1 Dm 1Cm
Medel 1 Dm 1 Dm 1Cm 1Bm
Tung 1 Dm 1Cm 1Bm 1Am
Mycket tung 1Cm 1Bm 1Am 2m

|
7 — Transport — Forvaring

Med tanke pa deras vikt MOTORBOX kraver vinschar ingen sarskild hanteringsutrustning.

De har vinscharna ska forvaras skyddade for vader och vind, pa en torr och ren plats, vid en temperatur mellan -10 °C och +50 °C.

|
8 — Installation och driftsattning

8.1- Installation

Livslangden pa en vinsch beror pa driftsattningen.

Det ar mycket viktigt att uppmarksamt lasa den har anvisningen for installation, anvandning och underhall av din vinsch.
All anvandning som strider mot vara anvisningar ar riskfylld. Darfér avskriver sig tillverkaren allt ansvar.

= Anvand inte apparaten om du inte har last och tillgodogjort dig innehallet i hela bruksanvisningen

= Forvara alltid bruksanvisningen i narheten av apparaten, sa att operatéren och underhallsansvarig kommer at den

= Respektera och fa andra att respektera sékerhetsreglerna

Anslut till elnatet (se 8.4 Stromforsorjning)

Kontrollera linan och lastkroken

Var beredd att nar som helst trycka pa nddstoppet nar du kontrollerar, utan belastning, att lastkrokens rorelse motsvarar pilarnas riktning pa
mandverpanelen.

Kontrollera att bromsen fungerar: hang pa en nominell belastning och lyft och sank den eller, vid halning, dra den.
Kontrollera att andstoppet fungerar.
Vinschen har genomgatt dynamiska och statiska tester pa fabriken (jfr. Testrapport).

8.2 — Installationsplats

De har vinscharna maste installeras och skruvas fast pa en plan, kompakt och saker yta som tal den belastning som den kommer att utséattas for. Ett
olampligt installationsstalle kan orsaka allvarliga olyckor.

For att bedoma installationsstallets lamplighet och hallbarhet fér belastning bor man ta hansyn till eventuell 6verbelastning, vinschens egen vikt, samt
vikten pa den tillvalsutrustning och/eller tillbehér som monteras pa vinschen, samtliga dynamiska krafter inberaknade. Vinschens operator ar ansvarig
for valet av installationsstalle. | fall av tveksamheter rérande 1ampligheten av ett stalle for installation bér du vanda dig till en byggnadsingenjor eller en
expert pa statik.

Oversittning av originalbruksanvisningen 7SE Mangfaldigande forbjudet
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Dra at fastskruvarna pa ratt satt

Modell Skruv/mutter Fastskruvningspar skllllur;/jlmutter av kvalitet 8.8
MOTORBOX 150 M10 53
MOTORBOX 300/500 M12 90
8.3 — Linutlopp
FMotorbox 300,500

fotarbox 150

8.4 — Stromforsorjning

Kontrollera att strommen till apparaten ar bruten innan nagon atgard utférs pa elkablarna.
En franskiljare bor placeras maximalt tio meter fran anvandningsplatsen.

Mycket viktigt: Vinschen arbetar bara pa full effekt om motorn har god strémférsérjning via en exakt dimensionerad elkabel.
Sakerstall 1ampligt personskydd framfor vinschen.

8.4.1 — Elkoppling

Matarkabeln, skyddssakringarna och huvudfranskiljaren (se kopplingsschema som medféljer enheten) maste anforskaffas av kunden.
Kontrollera att matningsnatet dverensstdmmer med apparaten.

Kontrollera att stromstyrkan inte avviker med mer @an 5 % fran markspanningen

Koppla ifran alla stromkallor.

Kontrollera att vinschens huvudstrémbrytare ar avstangd.

Anslut inte matarkabeln till apparaten med hjalp av elklammor (kopplingsdosor etc.).

Anslut inte apparaten till elnatet med en otillrackligt dimensionerad kabel.

"Skarva” aldrig franskiljarna, strombrytarna och skydds- eller begransningsutrustningen.

Sparra, modifiera eller avlagsna aldrig sparrarna eller andstoppen for att kora hogre eller lagre an de tillater.

En franskiljare bor placeras maximalt tio meter fran anvandningsplatsen. Rekommenderad kabeldimension:

SPANNING TYP ‘ Matarkabelns langd ‘
10 m maximal 30 m maximal
230 V enfas 2+T 1.5 mm? 2,5 mm?

8.4.2 — Anslutning

Anslut strommen med den medféljande enfashankontakten med cirka 0,5 m matarkabel.
Kontrollera att vinschen fungerar (rotationsriktning).

8.5 — Arbetslina

Kom ihag: kontrollera vinschens maxkapacitet

Mycket viktigt:

Enligt séakerhetsbestdammelserna maste alltid 2 till 3 linvarv ligga kvar pa rullen.
Enligt lagstiftningen far linans diameter inte 6verskrida rekommendationerna.

Om den lina och lastkrok som anvands inte har levererats med apparaten fran tillverkaren ska du kontrollera att de garanterat har en sakerhetsniva som
motsvarar det som anges i tabell § 6.4.

Livslangden pa de stallinor som anvands i vinschen beror pa ett flertal faktorer, bland annat arbetscyklernas utformning (lyfthojd, lyfthastighet, antal och
typ av avvikelser etc.) och anvandningssattet (antal upprullningsvarv, férdelning av arbetscykler langs stallinan etc.). Stallinornas livslangd varierar alltsa
mycket beroende pa dessa faktorer.

Oversittning av originalbruksanvisningen 8SE Mangfaldigande forbjudet
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Tank pa att vid byte av lina maste ersattningslinan ha samma egenskaper som originallinan.
Ett sddant byte maste skrivas in i underhallsdokumentet.

OBS: Aven om linan levereras med vinschen har den inte dragits &t vid tillverkningen. Darfér bér anvandaren dra &t den med en kraft pa 1-2 % av
kabelns brottlast.

Matning av linans diameter med skjutmatt:

Korrekt matning Felaktig méatning
Hantering av stallinor

= Anvand alltid skyddshandskar som ar anpassade for hantering av stallinor
= Anvand aldrig linor med skavanker, sdsom:

Ett otillatet antal avslitna tradar

Deformationer i flatverket

Knutar med avslitna tradar

Tillplattade sektioner

Avsmalnade sektioner

Lossnande tradar

Avslitna karntradar

Slappa dukter

Bojar eller 6glor

= Kontrollera alltid hur sliten linan ar innan du anvander den
Anvand aldrig stallinor som har krokts

= Dra aldrig stallinorna éver skarpa eller vassa kanter

SN NN N NENEN

Avrullning av linan fran spolen:

KORREKT:

FELAKTIG
Fastning av linan
Se foton nedan.

MOTORBOX 150 kg
= Lossade 2 skruvarna
= Stick in kabeln genom trumman flansen och under plattan kldmmorna

= Skruva pa de 2 skruvarna

Linan far under inga omstéandigheter slingra sig.

Oversittning av originalbruksanvisningen 9sSE Mangfaldigande forbjudet
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MOTORBOX 300/500 kg

Oppna vid behov &ndstoppets kapa.

Lossa muttrarna.

For in linans ande genom linldset och ini rullen.
Dra at skruvarna.

Kontrollera att linan sitter fast ordentligt.
Montera tillbaka andstoppets kapa.

Linan far under inga omsténdigheter slingra sig.

Upprullning av linan pa rullen
For att gora detta, spann linan och rulla upp den i tatt sittande varv pa rullen.

Kom ihag: Maxkapaciteten for de har vinscharna ar 15 m lina med diametern 4 mm, 16 m lina med diametern 5 mm eller 13,5 m lina med diametern
6 mm.

Mycket viktigt: Enligt sdkerhetsbestdmmelserna maste alltid 3 linvarv ligga kvar pa rullen. Om den lina och lastkrok som anvands inte har levererats
med apparaten fran tillverkaren ska du kontrollera att de garanterat har en sékerhetsniva som motsvarar koefficient 5.

Det forsta linlagret ska vara hart lindat och ha ett visst tryck. Anvand en klubba eller en trabit och sla ihop varven. Sla inte for hart, da kan dukterna
Overlappa varandra, men tillrackligt hart for att linan inte ska kunna flytta sig pa rullen. Om det forsta linlagret sitter for 16st bildas det ett tomt utrymme
mellan det och nasta lager, vilket kan orsaka problem. Ett alltfor hart lindat forsta lager gor att de efterfoljande lagren inte har tillrackligt med utrymme
mellan sig.

Det forsta lagret och alla efterféljande lager ska rullas pa rullen med lagom spanning (5-10 % av linans sakra arbetslast). Om linan rullas utan att vara
spand kan den ga sonder och plattas ut for tidigt pa grund av att de 6verliggande lagren ar spanda.

Aven om det forsta lagret &r korrekt lindat vid installationen sa slapper en del av spanningen under anvandning. Nar det férsta lagret slappnar av (tappar
férspanningen) MASTE man upprepa den inledande atgérden regelbundet.

Annars kommer de "harda” lagren att krossa de undre lagren.

MAN FAR UNDER INGA OMSTANDIGHETER dra linan genom en &tdragningsmekanism. Till exempel tva trabitar som &r ihopdragna. LINAN FAR
IRREPARABLA SKADOR!!

Det ar viktigt att félja anvisningarna nedan — om linan I6per ut fran vinschen fran undersidan géller samma princip. Om man inte vidtar denna
sakerhetsatgard kommer linan oundvikligen att skadas, vilket ar extremt farligt.

Kontrollera linans upprullningsriktning som beror pa motorns elanslutning.
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Linan korsad at vanster
Upprullning fran hoger
at vanster

Linan korsad &t hoger Linan korsad &t vanster
Upprullning fran héger lonp_r_uIIning fran vanster
till vanste at héger

Principer for anslutning av block och talja:

Linan korsad at hoger
Upprullning fran vanster at hoger

Vinsch 1000 kg Lyfthojd: /2

Hastighet: 10 m/min
Kabelkapacitet : C

2000 kg
Hastighet: 5 m/min

i

lw)

Slat rulle: c = max. 1,5°
Réafflad rulle: o« = max. 2°
D=20xL

]
9 — Underhall och service

9.1 — Innan vinschen forflyttas

Kontrollera:

o Att de elektriska anslutningarna ar i gott skick.
e Att linan sitter ordentligt pa rullen.

o Inspektera hur vinschen ser ut.

9.2 — Regelbundet underhall

Smorjning
Se aven kapitel 5: Obligatoriska kontroller som ska utféras av operatdren.

Var 6:e manad, kontrollera smorjningen: Alla kuggar ska vara val smorda.
Varje ar, smorj pa nytt.

Reducervaxeln ska smoérjas med fettet RENOLIT CXI 2 (FUCHS).

Mycket viktigt:
kontakta var kundservice vid byte av smérjmedelstyp.

Efter 50 drifttimmar bér man lata aterforsaljaren géra en éversyn av vinschen.
Efter 100 drifttimmar maste man lata aterforsaljaren gora en dversyn av vinschen.
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Vinschar

Folj féljande anvisningar, sarskilt om din vinsch anvands pa flera olika platser eller i en sarskilt smutsig och fuktig miljo:
e Torka av den grévsta smutsen fran vinschen.

e Forvara alltid vinschen pa en ren och torr plats.

© 2011 av Huchez Treuils S.A.S.

Linor
Linorna bér rengdras och smérjas regelbundet med ett sarskilt smorjmedel som tranger in anda till karntraden.

Anvand endast Iampliga rengdringsmedel som inte kan skada nagon av linans komponenter, inklusive karntraden.
Om anvandningen anda skulle oméjliggéra smorjning maste man rakna med en kortare livslangd och kontrollera linan mer noggrant.
Linorna ska besiktigas okulart varje dag.

Lastkrokar

Kontrollera lastkroken och dess sékerhetssparrhake

Om linan och lastkroken inte kommer fran tillverkaren, se da till att den utrustning som anvands har en garanterad sakerhetsnivd som motsvarar vad
som anges i tabell §6.3.

Kontrollera regelbundet fastpunkterna och block och taljor.

Nar underhall utférs pa vinschen och linan ska ingen belastning ligga pa vinschen.

Broms
Bromsen sitter pa motorns ande.

= | version "Lagspanningsdrift”:
Damma regelbundet av bromsen och stall in spalten sa snart den 6verstiger 0,3 mm. Anvand ett 0,2 mm tjockt mellanlagg och skruvarna @ och
muttrarna @.

= | version med "Direktdrift”:

. Funktionsprincip:

Nar motorn spanningsmatas dppnar det inre magnetfaltet bromsen genom att lossa den koniska plattan fran friktionsytan pa motorn.

Nar motorn stannar forsvinner magnetfaltet. Den mittersta fjadern stanger bromsen genom att placera den koniska plattan sa att den kommer i kontakt
med motorns bakre flans.

. Instéllning av det bromsande momentet (endast pa MOTORBOX 300/500 kg)
Det bromsmoment som registreras ar inte justerbar pA MOTORBOX 150 kg.
Lyft upp pluggen ® pa flaktkapan.

Vrid den sjalvidsande muttern ®stegvis:

. medurs for att minska bromsmoment,

. moturs for att 6ka bromsmomentet.

. Instéllning av spalt (endast p4 MOTORBOX 300/500 kg)

Luftspalten &r inte justerbar pA MOTORBOX 150 kg.

Man maste stélla in spalten @ om friktionsbeldggningen har slitits for mycket (min. 0,6 mm/max. 0,8 mm).
Ta bort kdpan ©® och flakten @.

Lossa de tre skruvarna ®nagra varv.

Vrid ringmuttern @ moturs (30°= 0,12 mm) for att minska spalten @.

Dra at de tre skruvarna ®.

Satt tillbaka flakten och dess kapa.
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Q) Bildtext:
0.6 - 0.8 mm

® Kapa

@ Flakt

® Skruv

@ Ringmutter

® Plugg

® Sjalvlasande mutter

© Spalt

10 — Utrangering

Nar utrustningen nar en sadan grad av forfall att det medfor risker maste operatoren se till att den skrotas, det vill sdga: den maste sattas ur funktion
och eventuellt demonteras.

11 — Reservdelar

Om du under underhallsarbetet marker att vissa delar av vinschen maste bytas ut, anvand da bara originaldelar fran HUCHEZ.
Ange foljande egenskaper vid varje bestalining av reservdelar
e Vinschens typ och styrka (anges pa markskylten).

e Serienumret och tillverkningsaret (anges pa markskylten).
e Nummer eller beteckning pa 6nskade delar (spréangskisser).

12 — Funktionsfel

Fel

MGojlig orsak

Atgird

Motorn startar inte.

Strémférsorjningen ar bruten.

Kontrollera och atgarda felet
Kontrollera nédstoppet.

Bromsen lossar inte

Se "bromsfel”

Andstoppet l&ser sig.

Kontrollera andstoppet

Motorn startar inte

eller startar med svarighet.

Spanningen eller frekvensen varierar kraftigt i forhallande till
bérvardet
vid start.

Forbattra anslutningen.
Kontrollera kablarna.

Motorn viner och slukar
mycket strom.

Bromsen slapper inte.

Se "bromsfel”

Fel pa lindningen.

Lamna in motorn for reparation pa en auktoriserad
verkstad.

Overspanningskyddet
utléses
omedelbart.

Kortslutning i matarkablarna.

Atgérda kortslutningen.

Kortslutning i motorn.

Lat en auktoriserad verkstad atgarda felet.

Matarkablarna ar daligt anslutna.

Ratta till anslutningen.

Jordningsfel i motorn.

Lat en auktoriserad verkstad atgarda felet.

vid belastning.

Starkt reducerad hastighet

Spéanningsfall.

Anvand en kraftigare matarkabel.

Motorn ar for varm
(temperaturmatning)

Otillracklig ventilering.

Ta bort ventilationskanalerna.

Hall dig inom det godkénda temperaturintervallet.

For hég omgivande temperatur.
Overspénningsskyddet utldses.

Glappkontakt i relderna.

Overskridande av effektfaktorn (S1 till S10, DIN 57530),
exempelvis pa grund av for hogt starttempo.

Anpassa effektfaktorn efter de féreskrivna
forhallandena; kontakta vid behov en specialist for
en utvardering av motorn.

For hogt buller vid drift

Roterande delar vibrerar.

Kontrollera balanseringarna, atgarda orsaken till
vibrationerna.

Frammande féremal i ventilationskanalerna.

Rengor ventilationskanalerna.

Bromsen slapper inte.

Spaltens maximala bredd har éverskridits pa grund av slitna
packningar.

Justera spaltbredden (Motorbox 300/500).

Byt motorn (Motorbox 150).

Motorn bromsar inte.

Felaktig spaltbredd.

Justera spaltbredden (Motorbox 300/500).

Bromsbelaggen helt forslitna.

Byt motorn.
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13 — EG-forsakran om overensstimmelse

w)HUCHEZ

DEKLARATION OM OVERENSSTAMMELSE

F03.32.1 - SE Elektrisk vinsch
PALANBOX- MOTORBOX CD — PRIMO CD — TRBOXTER CD

Viforsalrar hirmed at nedanstiende maskin overensstammer med de kray som faststals av Maskindirektivet
2006/42/EG, bide gallande formgivning
Maskinons tekniska dossier har framtaits av undertecknaren av foreliggande deklaration.

Deklarationens giltighet upphér vid forandringar eller tillforsel av foremal som e tidigare har godkdnnts av oss.
Dirutdver kommer féreliggande deklarations giltighet att upphéra om maskinen inte anvénds i enlighet med
bruksanvisning, eller om den inte granskas regelbundet.

Typ av apparat: Elektrisk vinsch
Modell:

styrka:

Serienummer:

Funktion: O Lyfe

0 Halning
Kvalitetsférsskring: SO 9001 (certifikatets registreringsnummer: FOA 9911492)

Levererat materi:

[ med kabel [ med krok

0 utan kabel
Viktigt: dessa bestindsdelor miste noggrannt uppfylla anvisningama pd vinschens tillverkningsplatta samt
bruksanvisningarna och levereras av kunnigl personal,

2 med grénslagesbrytare
samt med bruksanvisningar.

Undertecknat i Ferriéres, den

Antoine HUCHEZ,
Verkstdllande Direktor

o
ez RS T SO | SAR TSR
e et e g e Evolis
huchez.com | i renes prawe) fatr ok

m]HUCHEZ

DEKLARATION OM OVERENSSTAMMELSE

FU3.311 - SE Elektrisk vinsch
MOTORBOX BT~ PRIMO (BT, VV, INOX) — TRBoxter rsi vv MOX) - TR (8T, W]
INDUSTRIA - TRAKZIC) = TRAKZIOHR - TE =TT - PL - KOLOS!

Vi firklarar pa eget ansvar att den maskin som beskrivs nedan motsvarar bade design och konstruktion till de
vésentliga kraven i foljande harmoniseringslagar i Europeiska unionen:

«  Maskindirektiv 2006/12/EG

«  Direktiv CEM 2014/30/FU

e Direkliv BT 2014/35/EV

Direktiv RED 2014/53/EU

IMaskinens tekniska dossier har framstallts av undertecknaren av foreliggande deklaration
Deklarationens giltighet upphor vid forandringar eller tillfrsel av foremdl som ¢ tidigare har godkannts av oss.
Darutsver kommer toreligzande deklarations giltighet 2t upphara om maskinen inte: anvands i enlighet med
bruksanvisning, eller om den inte granskas regelbundet

Typ av apparat: T Elektrisk vinsch I Elektrisk vinsch pé: [] manuell vagn
[ elvagn

Meodell:

Styrka:

Serlenummer:
Funktion: [T Lyft eller halning av material

endast halning

Harmoniserade standarder som tillsmpats : EN 11492-1+A1 2009-11
IS0 9001 ! FOA9911497)

Levererat material: [ med kabel TImed krok

[ utan kabel ] utan krok
Viktigt: dessa bestandsdelor maste noggranat wpefylla anvisningarna pd vinschens tillverkningsplotta somt

[ med grinsligesbrytare a -r\ed \astheela.\sa-e

frén 1001

Cutan pram\apewwuw Cutan |asu:ep,unme
inin

Endast fr hal

samt med bruksanvisningar.
Undertecknat i Ferrieres, den

Antoine HUCHEZ,
Verkstillande Direktor

MICHEZ 5A5 T emERa s R
huchez.com 65420 Fesnions Fronce s ey

14 — Bilagor

A — Specifikation av delar

B —Instalining av andstopp

C - Underhallsdokumentet.
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ANDSTOPP (SE n°24 pA MOTORBOX 150 kg BT/CD)

Artikel | Kvant. | Komp.nr Beskrivning Artikel | Kvant. | Komp.nr Beskrivning
1 2 2996 Pinne M3 x 25 MF stal 15 3 23212 Kuggdrev med 48 kuggar
2 2 3384 Dragbult 16 1 23213 Kuggdrev med 20 kuggar
3 2 3683 strémbrytare 17 2 23214 Kuggdrev med 45 kuggar
4 2 4909 Sakerhetsmutter 18 1 23215R | Rétt andstopp
5 1 13020 Lasmutter M10 19 1 23215V | Gront andstopp
6 3 13057 Skruv TH M6x12 (modell CD) 20 1 23237 Lock FdC
2 13057 Skruv TH M6x12 (modell BT) 21 1 23291 Axel deporterades FdC
1 13058 Skruv TH M6x16 (modell BT) 22 1 23292 Andstoppshéllare FAC
7 1 13209 Bricka MU 6 23 2 23293 Stoppbricka
8 1 13306 Bricka MU 10 24 1 24265 Axel FdC
9 2 13365 Ring TRUARC 8-9 25 1 25560 Stddplat FdC
10 1 13640 Skruv TBHC M6x16 26 1 24298 Kuggdrev med 23 kuggar offset Fdc
11 2 13693 Vagbricka &15x20x2 27 1 24299 Spacer FdC
12 2 13694 Skruv CHC M3x25
13 2 13695 Ring TRUARC 5-6
14 3 23211 Kuggdrev med 17 kuggar

Oversittning av originalbruksanvisningen
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ANDSTOPP (SE n°39 p4 MOTORBOX 300 kg / SE n°39 pa MOTORBOX 500 kg BT/CD)

Artikel Kvant. Komp.nr Beskrivning Artikel | Kvant. Komp.nr Beskrivning
1 2 2965 Pinne M3 x 30 MF 14 6 23211 Kuggdrev med 17 kuggar m1
2 2 3683 strémbrytare 15 7 23212 Kuggdrev med 48 kuggar m1
3 2 4909 Sakerhetsmutter 16 2 23214 Kuggdrev med 45 kuggar m1
4 2 13010 Mutter NF E 24032 M6 17 1 23215R | Rétt andstopp
5 3 13122 Skruv CHC M5x12 18 1 23215V Gront andstopp
6 1 13123 Skruv CHC M5x16 19 1 23291 Excentrisk axel FdC
7 1 13207 Bricka LU 5 20 1 23292 Andstoppshallare FdC
8 1 13306 Bricka M @10 21 2 23293 Stoppbricka
9 2 13365 Ring TRUARC 7144.9E 22 2 23435 Dragbult
10 2 13693 Vagbricka 15x20x2 23 1 23449 Lock FAC TRB 2
11 2 13694 Skruv CHC M3x25 24 1 24252 Stodplat FAC
12 2 13695 Ring TRUARC 5-6 25 1 24265 Axel FdC
13 1 13816 Last sexkantsmutter M10

ORORCNE
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MOTORBOX 150 kg CD

© 2011 av Huchez Treuils S.A.S.

Artikel | Kvant. | Komp.nr Beskrivning Artikel | Kvant. | Komp.nr Beskrivning
1 1 2510 Rullager 6004 2RS NR 15 1 25556 rulle fér Motorbox 150
2 4 2964 Rullager 6003 2RS RN 16 1 25558 Hjulstallning
3 1 3970 Rullager 6005 2RS RN 17 1 25551 Motoriska flans
4 4 13641 Skruv TBHC M6x20 18 1 25552 Reducer plat forstérkning
5 9 13129 Skruv CHC M5x50 19 4 24292 Spacer chassi
6 1 13228 Kil 8 x 7 x 20 FA 20 1 25553 Hjul med 47 kuggar
7 1 13232 Kil6 x6 x 12 FB 21 2 25554 Kuggdrev med 17 kuggar
8 2 13233 Kil6x6 x 12 FC 22 2 25555 Hjul med 57 kuggar
9 1 13643 Skruv TBHC M8x20 23 1 24296 Lasbricka
10 8 13686 Skruv TBHC M6x12 24 1 SE Andstopp
11 1 24250 Reducervaxelns lock 25 1 24254 Kuggdrev med 18 kuggar
12 1 24260 Mellanbricka 26 1 13122 Skruv CHC M5X12
13 1 24264 Bromsmotor enfas 0.37kW 27 1 13207 Bricka LU 5
14 1 25550 Chassi fér Motorbox 150 1 3853 Fjarrkontroll

Oversittning av originalbruksanvisningen
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MOTORBOX 150 kg BT
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Artikel | Kvant. | Komp.nr Beskrivning Artikel | Kvant. Komp.nr Beskrivning
1 1 2510 Lager 6004 2RS NR 19 4 24292 Chassistdd
2 4 2964 Lager 6003 2RS RN 20 1 25553 Hjul med 47 kuggar
3 1 3970 Lager 6005 2RS RN 21 2 25554 Kuggdrev med 17 kuggar
4 4 13794 Skruv TBHC M6x20 22 2 25555 Hjul med 57 kuggar
5 7 13129 Skruv CHC M5x50 23 1 24296 Skruvbricka
6 1 13228 Sprint 8 x 7 x 20 FA 24 1 Granslagesbrytare
7 1 13232 Sprint 6 x6 x 12 FB 25 1 2014 BT kort
8 2 13233 Sprint6 x6 x 12 FC 26 4 2405 Forskruvning M16 svart
9 1 13643 Skruv TBHC M8x20 ZN 27 4 13009 Mutter M5
10 8 13686 Skruv TB HC M6x12 28 4 13122 Skruv CHC M5x12
11 1 24250 Vaxellock 29 8 13208 Bricka MU 5
12 1 24260 Stoppbricka 30 2 13270 Skruv CHC M5x55
13 1 24264BT | motor mono 0.37Kw Broms 103V 31 6 13271 Stéd Cl 8mm
14 1 25550 Chassi 32 1 64129 motorbox | Lada
15 1 25556 Trumma 33 1 25559 Stodplat lada
16 1 25558 Trumaxel 34 1 24254 Kuggdrev med 18 kuggar
17 1 25551 Motordrev 35 1 13207 Bricka LU 5
18 1 25552 Véaxelstodplat 1 3529 Fjarrkontroll
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MOTORBOX 300 kg CD

Artikel Kvant. Komp.nr Beskrivning Artikel | Kvant. | Komp.nr Beskrivning
1 1 2510 Rullager 6004 2RS NR 25 1 24254 Kuggdrev med 18 kuggar m1.25
2 3 2776 Ring QFM 2528-21 26 1 24255 Hjul med 71 kuggar m1.25
4 2 2964 Rullager 6003 2RS RN 27 1 24256 Tillslutande stédplatta
5 1 3970 Rullager 6005 2RS RN 28 1 24267 Kuggdrev med 29 kuggar m1.25
6 2 13009 Mutter M5 29 1 24268 Hjul med 69 kuggar m1.25
7 1 13047 Yttre lasring 25x1.2 30 1 24259 Lagerdistans
8 4 13122 Skruv CHC M5x12 31 1 24260 Mellanbricka
9 1 13123 Skruv CHC M5x16 32 1 24261 Distansring for hjul
10 9 13129 Skruv CHC M5x50 33 1 24262 Lasbricka
11 2 13207 Bricka LU 5 34 1 24263 Rullager
12 2 13640 Skruv TBHC M6x16 35 1 24264 Bromsmotor enfas 0,37 Kw
13 1 13643 Skruv TBHC M8x20 ZN 36 1 65484 rulle Motorbox
14 2 13645 Skruv TBHC M10x20 ZN 37 1 13226 Kil FC 5x5x24
15 2 13647 Skruv TFHc M5x16 38 1 24269 Mellanaxel
16 2 13658 Bricka LL @10 39 1 SE andstopp
17 1 13684 Kil FC 6x6x18 40 1 56278 Spacer
18 4 13686 Skruv TBHC M6x12 41 1 65485 Hjul med 55 kuggar
19 1 22925 Hjulstallning 42 3 65487 Trumma bonde
20 1 22931 Kapa 43 3 13142 Skruv CHC M8x20
21 1 23777 Skumpackning 44 2 2775 Kabelfaste @5 till 7
22 1 24250 Reducervaxelns lock 45 4 13666 Mutter H M5 rostfritt stal
23 1 24251 Chassi fér Motorbox 1 3853 Fjarrkontroll
24 1 24253 Kuggaxel med 8 kuggar
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MOTORBOX 300 kg BT

Artikel Kvant. | Komp.nr Beskrivning Artikel | Kvant. | Komp.nr Beskrivning
1 1 2510 Lager 6004 2RS NR 29 1 24268 Drev 69 kuggar
2 3 2776 Ring QFM 2528-21 30 1 24259 Mellanlagg lager
4 2 2964 | Lager 6003 2RS RN 31 1 24260 Stoppbricka
5 1 3970 | Lager 6005 2RS RN 32 1 24261 Mellanlagg hjul
6 6 13009 | Mutter M5 33 1 24262 Skruvbricka
7 1 13047 | Lasring yttre 25x1.2 34 1 24263 Lagerhus
8 8 13122 | Skruv CHC M5x12 35 1 24264BT | motor mono 0.37Kw Broms 103V
9 1 13123 | Skruv CHC M5x16 36 1 65484 | Trumma
10 7 13129 | Skruv CHC M5x50 37 1 13226 Sprint FC 5x5x24
11 2 13207 | Bricka LU 5 38 1 24269 Mellanaxel
12 2 13640 | Skruv_TBHC M6x16 39 1 Gréanslagesbrytare
13 1 13643 | Skruv_TBHC M8x20 ZN 40 1 56278 Mellanlagg
14 2 13645 | Skruv_TBHC M10x20 ZN 41 1 2014 BT kort
15 2 13647 | Skruv TFHc M5x16 42 4 2405 Forskruvning M16 svart
16 2 13658 | Bricka LL & 10 43 8 13208 Bricka MU @5
17 1 13684 | Sprint FC 6x6x18 44 2 13270 Skruv CHC M5x55
18 4 13686 | Skruv_TBHC M6x12 45 6 13271 Stéd Cl 8mm
19 1 22925 | Trumaxel 46 1 13701 Skruv TBHC M5x10
20 1 22931 | Huv 47 1 24749 Lada
21 1 23777 | Tatningslist 48 1 64140 Stddplat lada
22 1 24250 | Vaxellock 49 1 65485 Hjul med 55 kuggar
23 1 24251 | Motorbox chassi 50 3 65487 Trumma bonde
24 1 24253 | Drevaxel 8 kuggar 51 3 13142 Skruv CHC M8x20
25 1 24254 | Drev 18 kuggar 52 2 2775 Kabelfaste @5 till 7
26 1 24255 | Drev 71 kuggar 53 4 13666 Mutter H M5 rostfritt stal
27 1 24256 | Lasning forstarkningsplat 1 3529 Fjarrkontroll
28 1 24267 | Drev 29 kuggar
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MOTORBOX 500 kg CD

Artikel Kvant. Komp.nr Beskrivning Artikel Kvant. Komp.nr Beskrivning
1 1 2510 Rullager 6004 2RS NR 24 1 24253 Kuggaxel med 8 kuggar
2 3 2776 Ring QFM 2528-21 25 1 24254 Kuggdrev med 18 kuggar m1.25
4 2 2964 Rullager 6003 2RS RN 26 1 24255 Hjul med 71 kuggar m1.25
5 1 3970 Rullager 6005 2RS RN 27 1 24256 Tillslutande stédplatta
6 2 13009 Mutter M5 28 1 24257 Kuggdrev med 19 kuggar m1.25
7 1 13047 Yttre lasring 25x1.2 29 1 24258 Hjul med 79 kuggar m1.25
8 4 13122 Skruv CHC M5x12 30 1 24259 Lagerdistans
9 1 13123 Skruv CHC M5x16 31 1 24260 Mellanbricka
10 9 13129 Skruv CHC M5x50 32 1 24261 Distansring for hjul
11 2 13207 Bricka LU 5 33 1 24262 Lasbricka
12 2 13640 Skruv TBHC M6x16 34 1 24263 Rullager
13 1 13643 Skruv TBHC M8x20 ZN 35 1 24264 Bromsmotor enfas 0,37 Kw
14 2 13645 Skruv TBHC M10x20 ZN 36 1 65484 SE-rulle Motorbox
15 2 13647 Skruv TFHc M5x16 37 1 13119 Kil FC 5x5x10
16 2 13658 Bricka LL @10 38 1 SE andstopp
17 1 13684 Kil FC 6x6x18 39 1 56278 Spacer
18 4 13686 Skruv TBHC M6x12 40 1 65485 Hjul med 55 kuggar
19 1 22925 Hjulstéllning 41 3 65487 Trumma bonde
20 1 22931 Kapa 42 3 13142 Skruv CHC M8x20
21 1 23777 Skumpackning 43 2 2775 Kabelfaste @5 till 7
22 1 24250 Reducervéaxelns lock 44 4 13666 Mutter H M5 rostfritt stal
23 1 24251 Chassi for Motorbox 1 3853 Fjarrkontroll
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Artikel Kvant. | Komp.nr Beskrivning Artikel | Kvant. | Komp.nr Beskrivning
1 1 2510 Lager 6004 2RS NR 28 1 24257 | Drev 19 kuggar
2 3 2776 Ring QFM 2528-21 29 1 24258 | Drev 79 kuggar
4 2 2964 Lager 6003 2RS RN 30 1 24259 | Mellanlagg lager
5 1 3970 Lager 6005 2RS RN 31 1 24260 | Stoppbricka
6 6 13009 | Mutter M5 32 1 24261 | Mellanlagg hjul
7 1 13047 | Lasring yttre 25x1.2 33 1 24262 | Skruvbricka
8 8 13122 | Skruv CHC M5x12 34 1 24263 | Lagerhus
9 1 13123 | Skruv CHC M5x16 35 1 24264BT | motor mono 0.37Kw Broms 103V
10 7 13129 | Skruv CHC M5x50 36 1 65484 | Trumma
11 2 13207 | Bricka LU 5 37 1 13119 | Sprint FC 5x5x10
12 2 13640 | Skruv_TBHC M6x16 38 1 Granslagesbrytare
13 1 13643 | Skruv_TBHC M8x20 ZN 39 1 56278 | Mellanlagg
14 2 13645 | Skruv_TBHC M10x20 ZN 41 1 2014 BT kort
15 2 13647 | Skruv TFHc M5x16 42 4 2405 Forskruvning M16 svart
16 2 13658 | BriclaLL @ 10 43 8 13208 | Bricka MU @5
17 1 13684 | Sprint FC 6x6x18 44 2 13270 | Skruv CHC M5x55
18 4 13686 | Skruv_TBHC M6x12 45 6 13271 | Stéd Cl 8mm
19 1 22925 | Trumaxel 46 1 13701 | Skruv TBHC M5x10
20 1 22931 | Huv 47 1 24749 |Lada
21 1 23777 | Tatningslist 48 1 64140 | Stoédplat lada
22 1 24250 | Vaxellock 49 1 65485 | Hjul med 55 kuggar
23 1 24251 | Motorbox chassi 50 3 65487 | Trumma bonde
24 1 24253 | Drevaxel 8 kuggar 51 3 13142 | Skruv CHC M8x20
25 1 24254 | Drev 18 kuggar 52 2 2775 Kabelfaste @5 till 7
26 1 24255 | Drev 71 kuggar 53 4 13666 | Mutter H M5 rostfritt stal
27 1 24256 | Lasning forstarkningsplat 1 3529 Fjarrkontroll
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[EP Instilining av dndstopp

X ner

Down

1) Lyft lasten till den hdgsta punkten och se efter vilken spak (A eller B) narmar
sig stoppet (S).

2) Dra den spaken (A eller B) till stoppet (S)

3) Sank lasten till den lagsta punkten.

4) Dra den andra spaken till stoppet (S)

1) Lift the load up to the highest required limit and find the lever moving
towards the finger stop.

2) Place this lever (A or B) on the finger stop to fix the top limit switch.
3) Lower the load down to its lower level.

4) Place the second lever A or B on the finger stop to fix the bottom limit
switch

o /
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Underhallsdokumentet

En engelsk version av underhallsdokumentet till HUCHEZ lyftvinschar kan laddas ner fran var webbplats www.huchez.fr/uk under rubriken "After sales
services”.
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Signature

Frequency
if appropriate

References
of replaced
parts

Mature of the operation

Name

Person In charge

Company

Date

Huohez 2012
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